

Valmiussuunnitelman yleisen osan ja kriisiviestintäsuunnitelman hyväksyminen

Kunnanhallitus 26.06.2023 § 114
88/09.00/2023

Valmistelijat Kunnanjohtaja Johanna Mäkelä, puh. 040 7244 603
Liikunta- ja viheraluevastaava Tarmo Hellström, puh. 040 5797 110
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi

Savitaipaleen kunnan varautumisen ja valmiussuunnittelun tavoitteena on turvallisen elinympäristön luominen, kunnan palvelutuotannon mahdollisimman häiriötön hoitaminen kaikissa olosuhteissa sekä mahdollisten häiriötilanteiden hallinta ja niistä toipuminen, myös poikkeusolojen aikana. Valmiussuunnittelun ja jatkuvuuden hallinnan pääpaino on normaaliolojen häiriötilanteissa.

Savitaipaleen kunnan valmiussuunnitelman yleinen osa on tarkoitettu niin kunnan asukkaille, sen alueella oleskeleville kuin kunnan organisaatiolle itselleen. Valmiussuunnitelman yleisen osan on tarkoitus olla informatiivinen, tavoitteita asettava sekä tietyiltä osin myös velvoittava. Yleiseen osaan on koottu koko kuntaa koskevat yhteiset linjaukset ja toimintaperiaatteet. Kunnilla on riskienhallintavelvoite, joka käsittää myös velvollisuuden varautua toiminnan jatkuvuutta ja palveluiden häiriöttömyyttä uhkaaviin riskeihin. Valmiussuunnitelman yleiseen osaan on koottu merkittävimmät uhkatilat ja riskit. Valmiussuunnitelman yleisen osan laadinnassa on huomioitu mm. Etelä-Karjalan alueellinen riskinarvio vuodelta 2023.

Valmiussuunnitelman yleisen osan lisäksi kunnan toimialat varautuvat häiriötilanteiden ja poikkeusolojen tehtäviin tarkemmilla toimialakohtaisilla valmiussuunnitelmillaan sekä laitosten turvallisuus- ja pelastussuunnitelmilla, tarvittavilla henkilöstö- ja materiaaliresursseinneilla sekä säännöllisellä harjoittelulla. Kunnan varautumisessa ja valmiussuunnittelussa on otettu huomioon myös ulkoistetut palvelut sekä yhteistyö viranomaisten ja järjestöjen kanssa.

Valmiussuunnitelman yleisen osan päivittämisen yhteydessä on päivitetty yleiseen osaan tiiviisti liittyvä kunnan kriisiviestintäsuunnitelma.

Valmiussuunnitelman yleinen osa on julkinen asiakirja ja se tullaan julkaisemaan kunnan verkkosivuilla.

Valmiussuunnitelman yleinen osa on käsitelty kunnan johtoryhmässä.

Esittelijä Kunnanjohtaja Johanna Mäkelä

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Savitaipaleen kunnan valmiussuunnitelman yleisen osan ja kriisiviestintäsuunnitelman.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.